
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E    S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

*s00nx00wtrkq* 
S 0 0 N X 0 0 W T R K Q  

Č.j. MUH/   134/16/19                                                                                    v Hustopečích dne 4.1.2016 
SPIS. ZN.:   výst/11982/15/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   

 
 

OZNÁMENÍ 
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 
 

Obec Šakvice, Hlavní 12, 693 67 Šakvice, IČO 283 614(dále jen "žadatel") dne  7.12.2015 podala návrh 
na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 a 92 a stavební 
povolení podle §108 a 115 stavebního zákona, o umístění a provedení stavby 
 

„ Rekultivace staré skládky odpadů Šakvice – Šutrák“ 
 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. KN 1023/27 – PK p.č. 1027,1025,1830,1024,1023/26,1023/27, 
KN 1023/62 - PK 1023/26,1023/27 v katastrálním území Šakvice. 
 
Popis záměru: 
SO 01 – Hrubé terénní úpravy –HTÚ 
V rámci tohoto objektu se provedenou zemní práce na úpravě tělesa podle příčných řezů. Provede se 
vysvahování tělesa tak, aby svahy a odvodňovací zařízení – drény výškově klesaly ke střednímu úžlabí. 
V rámci objektu provedena na upraveném a zhutněném odpadu vyrovnávací vrstva ze stavebního 
recyklátu. 
SO 02 - Technická rekultivace – Izolační vrstvy, Rekultivační vrstvy 
Bude provedena montáž izolačního souvrství, která se skládá z podkladní geotextilie, izolační folie HDPE 
tl.1mm, oboustranně strukturované a odvodňovací - drenážní rohože. Tato rohož zajistí odvedení 
srážkové vody do odvodňovacích drnů a dále do vsakovacího prostoru. 
SO 03 - Manipulační plocha 
Bude provedena severovýchodně rohu plochy v přímé návaznosti na stávající sběrný dvůr odpadů. 
Manipulační plocha bude o půdorysu 50 x100m, bude provedena s živičnou konstrukcí. Podkladem bude 
stavební recyklát zhutněný na 95% PS, konstrukce je navržena jako těžká. Plocha bude oplocena 
drátěným pletivem do ocelových sloupků, vjezdová brána je ve stávajícím oplocení SDO , výjezdová 
brána v novém oplocení . 
SO 04 - Odvodnění skládky 
Tvar tělesa bude upraven tak, aby srážkové vody odtekly no nejnižšího místa. Pod svahy hrázek se osadí 
trativody DN 110 Flex z PVC, které zadrží a odvedou srážkovou vodu prosáklou rekultivačními vrstvami 
do nejnižšího místa. Na konci bude proved vsakovací prostor, který bude navazovat na přírodní 
štěrkopískový kolektor, který tuto vodu odvede. 
SO 05 - Oplocení manipulační plochy 
Zpevněná plocha bude oplocena drátěným pletivem obaleným PVC do ocel. sloupků ,Výška 2,00m, tři 
řady ostnatého drátu. 
SO 06 - Biologická rekultivace – vegetační úpravy 
Provede se skupinové osázení mělce kořenícími dřevinami jejichž kořenový systém nenaruší souvrství. 
Plochy mimo tyto skupiny budou zatravněny travním semenem. 
SO 07 –Staveništní komunikace 
Přístup na pozemky na níž bude probíhat rekultivace bude zajištěn přes pozemek p.č. 1023/44 a p.č. 
1023/47. 
Na pozemku p.č. 1023/47 se provede komunikace v šířce 6,00m, délky 93,00m zpevněná stavebním 
recyklátem v šířce 6,0m,která bude sloužit k dopravě na staveniště. Po provedení rekultivace skládky 
bude tato komunikace zrušena. 
Druhý přístup bude přes pozemek p.č. 1023/44, vedle SDO, zpevnění stavebním betonovým recyklátem. 
Délka komunikace 9m, šířka 6,00m. Tento přístup bude zachován i po dokončení rekultivace. 
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 



Č.j. MUH/   134/16/19 str. 2 

 
 

o z n a m u j e 
 
 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby 
 

„Rekultivace staré skládky odpadů Šakvice – Šutrák“, která nabyla účinnosti dne 28.12.2015. 
 
 
Poučení: 
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 
Obdrží 
MěÚ Hustopeče, kancelář tajemníka 
OÚ  Šakvice 
 
 
 
 
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hustopeče a 

obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit. Na MěÚ 
Hustopeče také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. ( počátek lhůty pro doručení se počítá 

ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ Hustopeče ) 
 
 

Vyvěšeno dne ………………………… Sejmuto dne …………………………… 
 

V elektronické podobě dne…………………………. 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 


		2016-01-04T13:26:00+0100
	Ing. Růžena Vondráčková
	vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče




